Lectum et cum suo originali comportatum, per me Joannem Plepelich de Pleszo, I(nclytae) Tabulae Iudiciariae V. V. item Zagrabiensis et Chasmensis Capitulum ac Universitatis Nobilium Campi Turopolia Juratum notarium qua ordinate per I(nclytum) Regnum Deputationis Actuarium Idem mp.

Na poledini:

17.

28 Gb 764 emanatum

764 Grał. Reg. Congr. N^o42

comportat

Avertissement

Es wird auf ihro K. K. Maj. allerhöchstem Befehl dem gesammten Publico hiemitt kund, und zu wissen gemacht: Wasmassen zufolge eines an die K. auch K. K. Hofkammer von dem allhiesigen Hauptmünzamt erstatteten Berichts von einem anhero kommenden Handelsmann etlich und 70 Stück Ragusaner-thaler allhier ausgegeben, solche jedoch angehalten, confisciert und hierauf valviert worden seyen, worbey sich ein Verlust von 30. pro cento ergeben hätte. Ob nun schon ohnehin alle Münz-Sorten denen nicht per Patentes der Cours ausdrücklich gestattet, generaliter sub Poena Confiscationis verboten seyen. So hat man jedennoch das gesammte Publicum mit Beyfügung des hierunten beyge(d)rückten Abdrucks sothaner geringhaltigen Thalern ausdrücklich verwarnen wollen. Damit selbes weder derley Münz annehmen, noch verausgaben und sich also für Schaden zu hütten wissen möge. Wien den 7. Novemb(er) 1764.

Excellentissimi, Illustrissimi Reverendissimi, Reverendi, Honorabiles Spectabiles ac Magnifici, Magnifici Item, Egregy et nobiles Domini et Amici mihi observandissimi.

Quandoquidem Sua Sacratissima Caesareo-Regia et Apostolica Majestas in ordine ad Imperiales Ragusanos isthic arrogatos, si ex eo quod factum eorum per valvationem periculo dispendium in iis a triginta per centum compertum sit, confiscatos benigne prospicere atque juxta hic adnexum Exemplar de iis opportune etiam disponere dignata fuisset.

Eapropter penes ejusdem transmissionem Praetitulatis Dominationibus Vestris hisce de Benigno jussu Regio intimandum esse duxi, quatenus idem non modo per Gremium sui actutum pro omnium notitiam publicare verum etiam universos et singulos ut a dictorum leviorum Imperialium acceptatione sibi quam diligentissime cavere noverint, more in his recepto serio commonere haud intermittant eadem Praetitulatae Dominationis Vestrae perseverens Praetitulatarum Dominationum Vestrarum

Viennae 1^a Xbris
1764

Servus obligatissimus
paratissimus
Comes Franciscus
de Nadasd

4.

Excellentissimi Illustrissimi, Reverendissimi Honorabiles Spectabiles ac Magnifici Egregij et Nobiles Domini et Amici mihi Colendissimi observandissimi

Quandoquidem sua Sacratissima Caesareo-Regia, et Apostolica Majestas in consequentiam Benigni Rescripti sui Regij sub 1^a praesentis Praetitulatis Dominationibus Vestris intimati praeter attactos ibidem Imperiales Ragusanos, etiam alias Montfortensis monetae species, velut summe defectuosas, pari ratione proscribendas, clementer decrevisset: